

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 628/XXXV/2020 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2021-2040 /zmiana XIV/

3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH

X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	NACZELNIK WYDZIAŁU BUDŻEJU MIASTA <i>Justyna Bieszyńska</i> mgr inż. Justyna Bieszyńska		
RADCA PRAWNY (opinia pod względem formalno- prawnym)	RADCA PRAWNY <i>Paulina Serwańska-Babuch</i> Paulina Serwańska-Babuch		
ZASTĘPCA PREZYDENTA / PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały			
SEKRETARZ MIASTA	SEKRETARZ MIASTA <i>Grzegorz Frugalski</i> mgr Grzegorz Frugalski	14.12. 2021	
SKARBNIK MIASTA	SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA <i>Anna Gabryś</i> mgr Anna Gabryś		
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

Sosnowiec, dnia 14.12.21
(data)

PREZYDENT
Arkadiusz Chęciński
ARKADIUSZ CHĘCIŃSKI
(Podpis wnioskodawcy)

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 628/XXXV/2020 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2021-2040 /zmiana XIV/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2021 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie poprzedzającym niniejszy projekt uchwały,
- dostosowaniem kwot w latach 2022 – 2023 do zawartych w autopoprawce do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sosnowca na lata 2022 - 2040,
- zwiększenie kwoty subwencji ogólnej 110 599,00 zł, w tym części oświatowej o 60 000,00 zł i uzupełniającej o 50 599,00 zł,
- zmianami w ramach dotacji na realizację przedsięwzięć współfinansowanych przez UE,
- wprowadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na realizację programu „Laboratoria przyszłości” 3 679 100,00 zł,
- zmniejszeniem w 2021 roku przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o 437 510,26 zł i zwiększeniem ich w 2022 roku o 486 494,41 zł,
- przeniesieniem przychodów z 2021 roku na 2022 rok, wynikających z wpływu dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 349 246,70 zł,
- wykazaniem kwot wypłat z tytułu poręczeń – w związku z umowami poręczeń kredytów zaciągniętych w banku PKO BP S.A. przez spółkę Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. w restrukturyzacji,
- zmianą w kwocie wydatków bieżących podlegających ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań w związku z przeznaczeniem ich (ujęto kwotę wykonania) na przeciwdziałanie pandemii COVID-19 (pozycja 10.11),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 628/XXXV/2020 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2021-2040 /zmiana XIV/

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Zał.1		
rok 2021	- dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	4 014 020,59 zł
	- dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	1 227 263,63 zł
	- dokonano zmniejszenia przychodów ogółem o kwotę	2 786 756,96 zł
rok 2022	- dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	726 461,99 zł
	- dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	3 562 203,10 zł
	- dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę	2 835 741,11 zł
rok 2021	- dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	57 084,00 zł
	- dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	57 084,00 zł